Протокол  № 3
заседания рабочей группы по содействию развитию конкуренции на рынках товаров и услуг на территории муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области

р.п. Новоспасское                                                                        18 декабря  2024 г

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя рабочей  группы: Дудочкин Н.Г.

Секретарь рабочей  группы: Ильченко Е.В.

Присутствовали члены рабочей группы:

Новикова М.А.

Артюшина М.В.

Земскова Т.И.

Доронина С.А.

Дружинина О.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проведении процедуры оценки регулирующего  воздействия на территории МО «Новоспасский район» за 2024г
СЛУШАЛИ:

Новикова М.А. сообщила, что в целях недопущения возникновения случаев ограничения конкуренции администрацией района осуществлялись процедуры оценки регулирующего  воздействия НПА администрации МО «Новоспасский район», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности. За отчетный период ОРВ подверглись 2 проекта нормативно правовых акта администрации МО «Новоспасский район».

Положений, способствующих ограничению конкуренции в проектах НПА не выявлено
РЕШИЛИ:

Принять информацию к сведению.

Заместитель председателя  рабочей  группы                            Н.Г. Дудочкин

Секретарь                                                                                     Е.В. Ильченко